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Bilgi ve belge yönetimi sihirbazı Scalaris Türkiye'de! 
 
Trios Bilişim Hizmetleri A.Ş tarafından Türkiye'de hizmete sunulacak olan bilgi ve belge 
yönetimi yazılımı Scalaris, 7-11 Ekim tarihleri arasında gerçekleşecek CeBIT Bilişim 
Eurasia'da görücüye çıkıyor.  
 

Günümüzde, firmaların güvenirliğini ve verimli çalışmasını doğrudan etkileyen bilgi ve belge 
yönetiminin önemi her geçen gün artıyor. Verilerin, kayıtların ve dokümanların ofislerde sonu 
gelmez artışı, gün geçtikçe fazlalaşıyor. Kağıt evraklar, elektronik ortamdaki belge ve kayıtlar, 
gerekli olduğunda hepsi birer altın değerindedir. Bu belgelerin tasnifi ve arzu edildiğinde 
kolayca ulaşılabilirliği zamanla yarışan firmalar için hayati önem taşıyor. 

 
Dünyanın önde gelen bilgi ve belge yönetimi yazılımı Scalaris AG ile Trios Bilişim Hizmetleri 
A.Ş, geçtiğimiz günlerde Premium Partner anlaşması imzaladı. Türkiye'de satışına yeni 
başlanacak Scalaris yazılımını Türkiye'ye getiren Trios Bilişim Hizmetleri A.Ş'nin CEO'su 
Kenan Özgüz, Scalaris'in performans ve  genişleyebilme (scalability) özellikleriyle rakiplerinden 
farklılık yarattığını belirterek şunları söyledi: “Scalaris yazılımını özellikle bankalar, lojistik 
firmaları, kamu kurumları ve KOBĐ'ler rahatlıkla kullanabilir. Kobiler için Scalaris pratik 
çözümler sunuyor. Đsteyen işletme kendisi için acil ve önem arzeden Scalaris modulünü 
alabiliyor. Đstediği zaman da yeni modülleri buna ekleyebiliyor.” 
 
Đhtiyacınıza göre çözümler Scalaris'te 
Scalaris'in mucizeler yaratan modülleri  'Girdi Yönetimi Otomasyonu', 'Doküman Yönetimi 
Çözümleri', 'Akıllı Arşivleme' ve 'Erişim ve Akıllı Đçerik Arama' isimlerini taşıyor. Girdi 
Yönetimi Otomasyonu (IMA – Input Management Automation), kağıt dökümanlardan 
(mektuplar, başvuru formları, faturalar, dosya ve yazışmalar, ödemeler) gibi bilginin sistematik 
olarak toplanması işlemini başarıyla gerçekleştiriyor. Doküman Yönetimi Çözümleri (DMS – 
Document Management Solutions) ise günümüz güvenlik ve uygunluk standardlarına uygun, 
yüksek performanslı, genişleyebilir ve Microsoft Outlook gibi programlarla entegre çalışabilen 
doküman yönetimi sistemi çözümüdür. Akıllı Arşivleme ve Erişim (IAR – Intelligent Archiving & 
Retrieval) mödülü, adından da anlaşılacağı gibi daha hızlı ve verimli kullanım için doküman 
arşivi ve erişiminin gereksinimlere uygun olarak düzenlenmesine olanak vermektedir. 
Dokümanlar merkezi olarak saklanabilir, düzenlenebilir, kolaylıkla yönetilebilir, denetimlere 
uygun olarak elektronik saklanabilir, belirlenen kriterlere uygun olarak arama yapılabilir ve 
görüntülenebilir.  Akıllı Đçerik Arama Çözümleri (ICS – Intelligent Content Search) ise 
kullanıcıya çok özel bir hizmet sunuyor. Aynı anda birden fazla veri tabanından yapılan özel 
aramaları, kurum içinde kullanılabilir, anlaşılabilir hale getirmektedir. Bu bilgilere rakip 
firmaların çok özel bilgi ve haberleri de dahildir. Ayrıca sistematik bir hale getirilebilen veri 



ilişkilendirme çalışmaları, yinelemelerin önlenmesi, standartlara uygunluk açılarından 
“business-critical” içeriğe zamanında ulaşımı mümkün hale getirmektedir.    
 
Evraklar içerisinde kaybolmayın 
Scalaris'in yüzbinlerce evrak içerisinde aradığınızı çok kısa bir sürede bulmanıza imkan veren 
rakipsiz bir ürün olduğunu belirten Trios Bilişim Hizmetleri A.Ş'nin CEO'su Kenan Özgüz, 
“Yapılan araştırmalar gösteriyor ki, bir ofis çalışanın, evraklar ile ilgiliharcadığı vaktin %50'sini 
aramaya ve bulmaya, %5-%15'ini ise bu dokümanı okumaya ayırıyor. Scalaris, bir Word 
dosyasını, resim dosyasını, e-postayı ya da taranmış herhangi bir belgeyi kendi sistemi 
içerisinde tasnif ediyor ve yine aynı sistemle kolayca ulaşabilmenize olanak sağlıyor. Üstelik 
web tabanlı kullanımına da olanak sağlıyor. Doküman yönetiminin amacı, öncelikle 
yapılandırılmamış bilgilerin ve dokümanların çoklu-kullanıma imkan veren elektronik bir 
ortamda, tek noktadan, kolay erişilebilir bir biçimde kullanılmasını sağlamaktır. Scalaris de 
bunu çok iyi başardığı için dünyanın güvenini kazanmış bir yazılımdır” dedi.  
    Scalaris'i daha yakından tanımak isteyenler, 7-11 Ekim tarihleri arasında gerçekleşecek 
CeBIT Bilişim Eurasia'daki, Alman Pavyonu 3 A19-I numaralı standı ziyaret edebilir ve 09 Ekim 
2009 Cuma saat 10:30’daki ücretsiz tanıtım seminerine kayıt yaptırabilirler.   
 


